
Id: NYUBP-NPFHB-QFLCH-QHHCQ-ZBBSF. Podpisany

UCHWAŁA NR V/43/2011
RADY MIEJSKIEJ W KOSZALINIE

z dnia 20 stycznia 2011 r.

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia 
„Złoty Wiek” funkcjonującym w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Koszalinie. 

Na podstawie art. 17 ust. 2 pkt 3 oraz art. 97 ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362, Nr 202, poz. 1551, Nr 219, poz. 1706, Nr 221, poz. 
1738; z 2010 r. Nr 28 poz. 146, Nr 40, poz. 229, Nr 81, poz. 527, Nr 125, poz. 842), art. 18 ust. 2 pkt 
15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 
1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, Nr 153, poz. 
1271; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 
r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz.146, Nr 40, poz. 
230, Nr 106 poz. 675) Rada Miejska w Koszalinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w Ośrodku Wsparcia „Złoty 
Wiek” funkcjonującym w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie. 

§ 2. 1. Miesięczną odpłatność za pobyt w Ośrodku Wsparcia „Złoty Wiek” ustala się w drodze 
decyzji administracyjnej w wysokości 5% kwoty dochodu miesięcznego osoby samotnie 
gospodarującej lub dochodu miesięcznego przypadającego na osobę w rodzinie, jeżeli dochód ten 
przekracza kwotę 250% odpowiedniego kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 
2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. 
zm.). 

2. Osoby nie ponoszą opłat za pobyt w Ośrodku Wsparcia „Złoty Wiek”, jeżeli dochód osoby 
samotnie gospodarującej lub dochód na osobę w rodzinie nie przekracza kwoty 250% 
odpowiedniego kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.). 

§ 3. Osoby wnoszące opłaty za pobyt w Ośrodku Wsparcia „Złoty Wiek” na ich wniosek mogą 
decyzją administracyjną zostać zwolnione z opłat na czas określony, częściowo lub całkowicie, 
jeżeli wystąpią uzasadnione okoliczności, w szczególności długotrwała choroba, śmierć członka 
rodziny, straty materialne powstałe w wyniku zdarzeń losowych. 

§ 4. Opłata za pobyt w Ośrodku Wsparcia „Złoty Wiek” podlega wpłacie w terminie 21 dni od 
daty otrzymania faktury do kasy lub na rachunek podmiotu kierującego. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Koszalina. 

§ 6. Traci moc: 

1)uchwała Nr XVII/260/2004 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 24 czerwca 2004 roku w sprawie 
ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w ośrodkach wsparcia 
i ośrodku interwencji kryzysowej funkcjonujących w strukturach Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Koszalinie, 

2)uchwała Nr XX/300/2004 Rady Miejskiej w Koszalinie z dnia 26 listopada 2004 roku zmieniająca 
uchwałę w sprawie ustalenia organizacji oraz zasad ponoszenia odpłatności za pobyt 



Id: NYUBP-NPFHB-QFLCH-QHHCQ-ZBBSF. Podpisany

w ośrodkach wsparcia i ośrodku interwencji kryzysowej funkcjonujących w strukturach 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Koszalinie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Władysław Husejko


